
   Jens Krogh Tarpvej 15 Strellev 6870  Ølgod 

    Tilsynsrapport  
 
Virksomhed  Jens Kroghs gårdbiogasanlæg 
Adresse  Tarpvej 15, Strellev, 6870 Ølgod 
CVR nr.  13213178 
Dato for tilsyn  27. september 2016 
Fra Virksomheden deltog Jens Krogh  Tilsynet udført af  Henrik Oxenvad, Varde Kommune 
Bemærkninger/opfølgning til tilsynet   

Ja  Biomassen, som lå på betonpladsen for oplag af biomasse, var tæt på kanten, og jeg henstillede derfor, at Jens murer en række betonsten på kanten af betonpladsen, således at risiko for spild af gødningssaft til jorden elimineres. Jeg forventer, at kanten vil få en højde på 25-30 cm.  Varde Kommune har aldrig modtaget en OML-beregning på afkastet fra gasmotoren, jf. miljøgodkendelsens vilkår 44. Varde Kommune indskærper derfor, at der foretages en beregning snarest. Kommunen forventer at modtage beregning inden udgangen af marts 2017.  Der er heller aldrig foretaget en måling af NOx og CO, jf. miljøgodkendelsens vilkår 46. Varde Kommune indskærper derfor, at der foretages en måling snarest. Kommunen forventer at modtage målerapporten inden udgangen af marts 2017.  
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Baggrund for tilsynet Brugerbetalingsbekendtgørelsen, § 2   Virksomhedens miljøgodkendelse af 12. januar 2015  Tilsynstype  Basis X Prioriteret  Kampagne  Opfølgende    Ved tilsynet er følgende gennemgået   

Der er ført tilsyn med - Opfølgning siden sidste tilsyn og gennemgang af stamkort - Fysisk gennemgang af virksomheden; affald, spildevand, luft, olietanke - Gennemgang af relevante vilkår i godkendelser og tilladelser Resultaterne af egenkontrollen  
Konklusion på virksomhedens eventuelle indberetning af egenkontrol  Konstateret jordforurening   

Ved tilsynet konstaterede jeg ikke nogen jordforurening. 

Risikoscore  4,3 
Brugerbetaling  I henhold til brugerbetalingsbekendtgørelsen1 skal Varde Kommune opkræve brugerbetaling for den tid, der er brugt på at planlægge og gennemføre tilsynet på virksomheden samt udarbejdelse af tilsynsrapport, herunder også den eventuelle opfølgning, der måtte være på tilsynet. Opkrævning af brugerbetaling vil ske senest i november 2015. Timeprisen for brugerbetaling fastsættes årligt af Miljøstyrelsen. Tid brugt på planlægning, tilsyn og afrapportering indtil dags dato: 4 timer.  Lovhenvisninger  1: Bekendtgørelse nr. 515 af 27. maj 2016 om brugerbetaling for godkendelse og tilsyn efter lov om miljøbeskyttelse og lov om miljøgodkendelse m.v. af husdyrbrug 

 
 Hvis der er spørgsmål til denne tilsynsrapport, er du velkommen til at kontakte mig.   Venlig hilsen  Henrik Oxenvad Ingeniør 


